
Jegyzőkönyv
A Közoktatási, Művelődési, Ifjúsági és Sport Bizottság 

2017. június 13-i 
NYILVÁNOS üléséről 

Az ülés helye: Budaörsi Polgármesteri Hivatal II. emelet nagyterem (2040 Budaörs,
Szabadság út 134.)

Jelen voltak: dr. Bakó Krisztina elnök, Becz György, Löfler Dávid és Stift  Nándor
képviselők, dr. Czuczor Gergely és Spányik József nem képviselő bizottsági tagok.

Igazoltan  távol  voltak: Császárné  Kollár  Tímea,  Simándi  Szelim  képviselők  és
Matuszkáné Papp Ilona Marian nem képviselő bizottsági tag.

Jelen  voltak  továbbá:  Biró  Gyula  alpolgármester,  Vágó  Csaba  kabinetvezető,
Lőrincz Mihály műszaki ügyosztályvezető, Géczy-Gaál Szilvia kulturális ügyintéző.

Jegyzőkönyvvezető: Biró Ágnes  

dr. Bakó Krisztina elnök: Tisztelettel köszönt mindenkit a Közoktatási, Művelődési,
Ifjúsági  és  Sport  Bizottság  ülésén!  A  Bizottság  9  tagja  közül  6  tag  jelen  van,
megállapítja, hogy a Bizottság határozatképes, az ülést 1635 órakor megnyitja. 

Jegyzőkönyv-hitelesítőnek felkérte  Spányik  József  nem képviselő bizottsági  tagot,
aki jelezte, hogy vállalja a feladatot.  

A Bizottság  6  egyhangú igen  szavazattal  támogatta,  hogy Spányik  József  nem
képviselő bizottsági tag legyen a mai ülés jegyzőkönyvének aláírója.  

Napirendhez:

dr.  Bakó Krisztina elnök:  elmondja,  hogy a  kiküldött  meghívóhoz képest  egyéb
előterjesztés nem érkezett.
Miután  észrevétel,  javaslat  a  napirendhez  nem  érkezett,  feltette  szavazásra  a
kiküldött  meghívó  szerinti  napirendet,  melyet  a  Bizottság  6  egyhangú  igen
szavazattal elfogadott. 

49/2017. (VI.13.) KMISB sz.  határozat

Napirend és jegyzőkönyv aláíró megválasztása

A. Jegyzőkönyv aláíró megválasztása

Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Közoktatási,  Művelődési,
Ifjúsági és Sport Bizottsága úgy dönt, hogy Spányik József nem képviselő bizottsági
tagot választja meg, a jegyzőkönyv bizottsági tag aláírójának.  
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B.
Napirend:
NYILVÁNOS ülés:

I. Testületi hatáskör:

1.) A BDSE kérelme
2.)  Közművelődési  megállapodás  meghosszabbítása  a  Régiségbúvár  Ifjúsági  és

Kulturális Egyesülettel
3.)  A  „Helyi  kiadványok  megjelenésének  támogatása”  c.  pályázati  felhívásra

beérkezett pályázatok elbírálása

II. Bizottsági hatáskör:

4.) Dance Talent Tánccsoport támogatási kérelme
5.) REGIOART Művészeti Egyesület módosító kérelme
6.) Budaörsi képzőművész találkozó támogatási kérelem

Napirend előtti hozzászólás: nem volt

Napirendek tárgyalása: 

I. Testületi hatáskör:

1.) A BDSE kérelme

Vágó Csaba kabinetvezető: röviden ismertette az előterjesztést.

A Bizottság  az  előterjesztett  határozati  javaslatot  vita  nélkül,  6  egyhangú  igen
szavazattal elfogadta.

50/2017. (VI.13.) KMISB sz.  határozat

A BDSE kérelme

1. Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testület  Közoktatási  és  Művelődési
Bizottsága  javasolja  a  Képviselő-testületnek,  hogy  a  Budaörsi  Diáksport
Egyesület  Röplabda  Szakosztályának  kérelmét  –  működés  támogatása  -
3.900.000  Ft-tal  támogassa  a Budaörs  Város  Önkormányzat  2017.  évi
költségvetésről szóló 2/2017. (II. 24.) ÖKT rendelet 3. sz. melléklet I. Működési
költségvetés kiadásai,  5.  Egyéb működési célú kiadások, 5. Általános tartalék
keret terhére.

2. A Közoktatási és Művelődési Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek, kérje fel
a  polgármestert,  hogy a  3.900.000  Ft  kiegészítő  támogatásról  a  BDSE-vel  a
támogatási szerződést kösse meg.
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Császárné Kollár Tímea képviselő asszony megérkezett. A Bizottság létszáma 7 fő.

2.)  Közművelődési  megállapodás meghosszabbítása a Régiségbúvár Ifjúsági
és Kulturális Egyesülettel

Vágó Csaba kabinetvezető: röviden ismertette az előterjesztést.

A Bizottság  az  előterjesztett  határozati  javaslatot  vita  nélkül,  7  egyhangú  igen
szavazattal elfogadta.

51/2017. (VI.13.) KMISB sz.  határozat

Közművelődési  megállapodás meghosszabbítása a Régiségbúvár  Ifjúsági  és
Kulturális Egyesülettel

Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testület  Közoktatási  és  Művelődési
Bizottsága  javasolja  a  Képviselő-testületnek,  hogy  a  Régiségbúvár  Ifjúsági  és
Kulturális Egyesülettel a 2014. december 23-án megkötött (ÖNK-SZ-2014-1292. sz.)
közművelődési megállapodást – a melléklet szerinti tartalommal – újrakösse, 2017.
július 1-től 2025. december 31-ig.

3.)  A „Helyi  kiadványok megjelenésének támogatása” c.  pályázati  felhívásra
beérkezett pályázatok elbírálása

Vágó Csaba kabinetvezető:  ismertette  a napirendet,  majd kezdeményezte, hogy
egy rövid tárgyalási szünet keretében a Bizottság egyeztesse a javasolt támogatási
összegekre vonatkozó javaslatokat.  

Stift Nándor képviselő: kéri elnök asszonyt, hogy rendeljen el egy rövid tárgyalási
szünetet a támogatások egyeztetése okán. 

dr. Bakó Krisztina elnök: 3 perc tárgyalási szünetet rendel el.

Tárgyalási szünet

Szünet után:

dr. Bakó Krisztina elnök: kéri Biró Gyula alpolgármester urat, hogy a megbeszéltek
szerint ismertesse a javasolt támogatási összegeket.

Biró  Gyula  alpolgármester:  a  támogatási  összegeket  a  táblázatban  szereplő
sorszám szerint ismertette az alábbiak szerint:

Javasolt
támogatási
összeg (Ft)

1. 350
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2. 300
3. 300
4. 50
5. 400
6. 250
7. 150

dr. Czuczor Gergely nem képviselő bizottsági  tag:  kérdezi  a jelenlévő Rózsás
Csabáné pályázót, hogy elegendő-e az 50.000 Ft a kiadvány megjelentetéséhez?

dr. Bakó Krisztina elnök: javasolta,  hogy biztosítsanak hozzászólási  lehetőséget
Rózsás  Csabáné  pályázó  részére.  A  javaslatot  a  Bizottság,  7  egyhangú  igen
szavazattal elfogadta. 

52/2017. (VI.13.) KMISB sz.  határozat

Hozzászólási lehetőség biztosítása Rózsás Csabáné pályázó részére

Budaörs  Város  Önkormányzatának  Közoktatási,  Művelődési,  Ifjúsági  és  Sport
Bizottsága  úgy dönt,  hogy  „A „Helyi  kiadványok  megjelenésének  támogatása”  c.
pályázati  felhívásra beérkezett  pályázatok elbírálása” c.  napirendi  pont  tárgyalása
során, hozzászólási lehetőséget biztosít Rózsás Csabáné pályázó részére. 

Rózsás Csabáné pályázó (Teri és Feri Gyermektörténetek I. és II. c. kiadvány):
elmondja, hogy ugyan nem elegendő, de a javasolt összeget is köszönik szépen!

A Bizottság miután megtárgyalta a napirendet, az előterjesztett határozati javaslatot
Biró Gyula alpolgármester úr által ismertetett támogatási összegekkel,  7 egyhangú
igen szavazattal elfogadta.

53/2017. (VI.13.) KMISB sz.  határozat

A  „Helyi  kiadványok  megjelenésének  támogatása”  c.  pályázati  felhívásra
beérkezett pályázatok elbírálása

Budaörs  Város  Önkormányzatának  Közoktatási,  Művelődési,  Ifjúsági  és  Sport
Bizottsága a pályázati felhívásra beérkezett az alábbi táblázatban szereplő pályázók
kiadványainak megjelentetését javasolja támogatásra a Képviselő-testület részére a
Budaörs  Város  Önkormányzat  2017.  évi  költségvetéséről  szóló  2/2017.  (II.24.)
önkormányzati rendelet 5/B. sz. melléklet 40. sor „Helyi kiadványok megjelenésének
támogatása” 1.800.000 Ft keret terhére.

Pályázó/
Kiadó neve/

Szerző

Kiadvány címe Példány
szám
(db)

Javasolt
támogatási
összeg (Ft)

1. Baráthné 
Bátai Beatrix 

Budaörs kertjei
szerkesztő: Baráthné Bátai 
Beatrix, Áros Zsuzsa, Steinhauser
Klára, Nagy Sándor Andrásné, 

500 350
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Szaplonczay Marianne
2. Frank János A Sváb-Alpoktól a Frank tanyáig

alcím: A budaörsi Hölle-pezsgő
300 300

3. Régiségbúvár 
Ifjúsági és 
Kulturális 
Egyesület / 
szerzők: dr. 
Mester Edit, 
Vasszi Réka 

Legyél Te is régész!
Felfedezőfüzet az ókorban

500 300

4. Rózsás 
Csabáné 

Teri és Feri Gyermektörténetek 
I. és II.

300 50

5. Steinhauser 
Klára 

VÁROSUNK KAPUI
szerzők: Amrusné Eck Mária/ 
Steinhauser Klára

1000 400

6. Szentpéteri 
Tibor 
/ Balassi 
Kiadó Kft. 

Akit a vonat szele megcsapott. 
Szentpéteri Tibor formatervező
szerző: Dr. Vadas József 
művészettörténész

400 250

7. Várhegyi 
István 

Kötődések V.  – Steinhauser 
Klárával beszélget Várhegyi 
István 

200 150

Összesen: 1.800.000 Ft

II. Bizottsági hatáskör:

4.) Dance Talent Tánccsoport támogatási kérelme

Géczy-Gaál Szilvia kulturális ügyintéző: röviden ismertette az előterjesztést.

Biró  Gyula  alpolgármester: javasolja,  hogy a  kérelmet  400.000  Ft  helyett  (kért
összeg) 200.000 Ft összeggel támogassák. 

dr. Bakó Krisztina elnök: miután egyéb javaslat nem érkezett, felteszi szavazásra
Biró Gyula alpolgármester úr 200.000 Ft összegre vonatkozó módosító javaslatát,
melyet a Bizottság 7 egyhangú igen szavazattal támogatott.

Ezt követően a Bizottság  7 egyhangú igen szavazattal elfogadta az előterjesztett
határozati javaslatot a 200.000 Ft-os támogatási összeggel. 

54/2017. (VI.13.) KMISB sz.  határozat

Dance Talent Tánccsoport támogatási kérelme

1. Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Közoktatási,
Művelődési,  Ifjúsági  és  Sport  Bizottsága  a  Dance  Talent  Tánccsoport
Egyesület kérelmét 200.000 Ft-al támogatja, a Budaörs Város Önkormányzat
2017. évi költségvetéséről szóló 2/2017. (II. 24.) rendelet 5/B. sz. melléklet,
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Önkormányzat  kiadásai/Működési  kiadások,  6.  „Közoktatási,  Művelődési
Ifjúsági és Sport Bizottság kerete” terhére azzal a céllal, hogy az  Egyesület
sportolóinak éves sport tevékenységét támogassa. 

2. Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testület  Közoktatási,  Művelődési,
Ifjúsági és Sport  Bizottsága felkéri a polgármestert a támogatási szerződés
aláírására.

3. Budaörs  Város  Önkormányzat  Közoktatási,  Művelődési,  Ifjúsági  és  Sport
Bizottsága  felkéri  a  Polgármestert,  hogy  az  átvezetésről  a  következő
költségvetési rendelet módosítása során intézkedjen. 

Határidő: 2017. június 30. (szerződéskötés, támogatás folyósítása) 
Felelős: polgármester
Végrehajtást végzi: Polgármesteri Kabinet (támogatási szerződés megkötése)

  Pénzügyi Iroda (utalás)

5.) REGIOART Művészeti Egyesület módosító kérelme

Géczy-Gaál Szilvia kulturális ügyintéző: röviden ismertette az előterjesztést.

A Bizottság  az  előterjesztett  határozati  javaslatot  vita  nélkül,  7  egyhangú  igen
szavazattal elfogadta.

55/2017. (VI.13.) KMISB sz.  határozat

REGIOART Művészeti Egyesület módosító kérelme

1. Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Közoktatási,
Művelődési, Ifjúsági és Sport Bizottsága a REGIOART Művészeti Egyesület
kérelmét jóváhagyja és a 23/2017. (IV18.) KMISB sz. határozatot az alábbiak
szerint módosítja: 

32
REGIOART  
Művészeti Egyesület

Regioart közös kiállítás 90 000 90 000   
XII. Budaörsi 
Művésztelep 

450 000 0   

Koncertek Budaörsön 240 000 60 000   
Könyvbemutató 
Budaörsön

90 000 0   

Működési költség 100 000 100 000   
    mindösszesen:     250.000 Ft

2. Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testület  Közoktatási,  Művelődési,
Ifjúsági és Sport Bizottsága felkéri  a polgármestert  a támogatási szerződés
aláírására.

Határidő: 2017. június 30. (szerződéskötés, támogatás folyósítása) 
Felelős: polgármester
Végrehajtást végzi:  Polgármesteri Kabinet (támogatási szerződés megkötése)
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   Pénzügyi Iroda (utalás)

6.) Budaörsi képzőművész találkozó támogatási kérelem

Géczy-Gaál Szilvia kulturális ügyintéző: részletesen ismertette az előterjesztést.

Becz György képviselő:  áttekintve a kérelmező anyagát, nem egészen érti, hogy
miről szól. Ilyennel még nem is találkozott, amióta képviselő, pedig már elég régóta
kulturális bizottsági tag. Nem igazán tudja hova tenni a kérelmet, ilyet nem is nagyon
szoktak  támogatni.  Kételyei  vannak  az  anyaggal  és  az  előterjesztés  tartalmával
kapcsolatban.

dr. Bakó Krisztina elnök: ő maga sem érti, illetve talált benne ő is olyan dolgot, amit
nem tud hova tenni, például az egyikben 8 külföldi fő van a táblázatban, a leírásban 4
fő. Ha lenne itt képviselő, akkor megkérdezte volna, hogy akkor végül is hány főről
van  szó  és  valójában  mi  ez,  mert  képzőművészek  jönnek,  alkotnak  és  közösen
alkotnak. Egyet tud érteni Becz György képviselő úrral abban, hogy nem tudja mi ez!
Jó lett volna többet tudni erről és nagyon alacsonynak találja a kérelemhez képest az
önerő összegét is. 

Löfler Dávid képviselő: olvasta az anyagban, hogy Selmeczi Ágnes is részt vesz a
szervezésben,  ezért  beszélt  vele,  hogy  mit  tud  erről  és  tud-e  egyáltalán  róla.
Selmeczi Ágnes megnyugtatta őt, hogy abszolút benne van, ez egy jó program lesz.
Azt  gondolja,  hogy  Selmeczi  Ágnes  neve  egy  garancia  arra,  hogy  ez  egy  jó
rendezvény lesz, őt meggyőzte és biztos, hogy támogatni fogja, továbbá ezt javasolja
a Bizottság többi tagjának is. 

Biró  Gyula  alpolgármester: csatlakozik  Becz  György  képviselő  úrhoz.  Tavaly
kiment  4  fő,  akiket  nyilván  valaki  vendégül  látott,  tehát  valahol  léteztek.  A
reklám/plakát  költségeit  tudja  támogatni,  esetleg még a zenét is.  Összességében
javasolja a Bizottságnak, hogy 100.000 Ft összeggel támogassák az olasz – magyar
Budaörsi Képzőművész Találkozó és kiállítás megvalósítását. Egyébként a megjelölt
30.000 Ft önrész, nevetségesen kevés a 310.000 Ft megpályázott támogatás mellé.  

Császárné  Kollár  Tímea  képviselő: kérdezi,  hogy  amikor  tavaly  kint  voltak,
magánszemélyként lettek kihívva, vagy budaörsi delegációként? Lehetett volna akkor
szólni is, hogy egyébként kimennek, mint budaörsi művészek és akkor tudomásul
veszik  ők  is,  hogy ha  ott  Budaörs  képviseletében  vendégül  látták  őket,  akkor  itt
természetesen viszonozni fogják. A városnézést akkor sem tudná támogatni, de az
itteni  vendéglátást  igen.  Tehát,  valakitől  szeretné  megtudni,  hogy  milyen  formán
voltak kint? – ismétli meg a kérdését. 

A jelenlévők közül senki nem rendelkezett korrekt információval a válasz illetően.

dr.  Bakó  Krisztina  elnök: miután  alpolgármester  úr  100.000  Ft-os  módosító
javaslatán kívül egyéb javaslat nem hangzott el, felteszi szavazásra, mely szerint a
budaörsi  képzőművész  találkozó  támogatási  kérelemét  a  kért  310.000  Ft  helyett
100.000  Ft-al  támogassák.  A  Bizottság  a  javaslatot  5  igen szavazattal,  2
tartózkodás mellett támogatta.
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Ezt követően a Bizottság  7 egyhangú igen szavazattal elfogadta az előterjesztett
határozati javaslatot a 100.000 Ft-os támogatási összeggel. 

56/2017. (VI.13.) KMISB sz.  határozat

Budaörsi képzőművész találkozó támogatási kérelem

1. Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Közoktatási,
Művelődési,  Ifjúsági  és  Sport  Bizottsága  Scheithauer  Séd  Imre  kérelmét
100.000 Ft-al  támogatja,  a  Budaörs  Város  Önkormányzat  2017.  évi
költségvetéséről  szóló  2/2017.  (II.  24.)  rendelet  5/B.  sz.  melléklet,
Önkormányzat  kiadásai/Működési  kiadások,  6.  „Közoktatási,  Művelődési
Ifjúsági és Sport Bizottság kerete” terhére azzal a céllal, hogy egy szeptemberi
olasz  –  magyar  Budaörsi  Képzőművész  Találkozó  és  kiállítás
megvalósítását támogassa. 

2. Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testület  Közoktatási,  Művelődési,
Ifjúsági és Sport  Bizottsága felkéri a polgármestert a támogatási szerződés
aláírására.

3. Budaörs  Város  Önkormányzat  Közoktatási,  Művelődési,  Ifjúsági  és  Sport
Bizottsága  felkéri  a  Polgármestert,  hogy  az  átvezetésről  a  következő
költségvetési rendelet módosítása során intézkedjen. 

Határidő: 2017. június 30. (szerződéskötés, támogatás folyósítása) 
Felelős: polgármester
Végrehajtást végzi: Polgármesteri Kabinet  (támogatási szerződés megkötése)

  Pénzügyi Iroda (utalás)

dr. Bakó Krisztina elnök: több napirendi pontjuk nincs, köszöni a bizottsági tagok
munkáját és az ülést  1656 órakor bezárta. 

k.m.f.

                  Spányik József dr. Bakó Krisztina
bizottsági tag aláíró elnök
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	Vágó Csaba kabinetvezető: röviden ismertette az előterjesztést.
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	Stift Nándor képviselő: kéri elnök asszonyt, hogy rendeljen el egy rövid tárgyalási szünetet a támogatások egyeztetése okán.
	dr. Bakó Krisztina elnök: 3 perc tárgyalási szünetet rendel el.
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	Szünet után:
	4.) Dance Talent Tánccsoport támogatási kérelme
	Géczy-Gaál Szilvia kulturális ügyintéző: röviden ismertette az előterjesztést.
	Biró Gyula alpolgármester: javasolja, hogy a kérelmet 400.000 Ft helyett (kért összeg) 200.000 Ft összeggel támogassák.
	dr. Bakó Krisztina elnök: miután egyéb javaslat nem érkezett, felteszi szavazásra Biró Gyula alpolgármester úr 200.000 Ft összegre vonatkozó módosító javaslatát, melyet a Bizottság 7 egyhangú igen szavazattal támogatott.
	Ezt követően a Bizottság 7 egyhangú igen szavazattal elfogadta az előterjesztett határozati javaslatot a 200.000 Ft-os támogatási összeggel.
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	A Bizottság az előterjesztett határozati javaslatot vita nélkül, 7 egyhangú igen szavazattal elfogadta.
	REGIOART Művészeti Egyesület módosító kérelme
	6.) Budaörsi képzőművész találkozó támogatási kérelem
	Géczy-Gaál Szilvia kulturális ügyintéző: részletesen ismertette az előterjesztést.
	Becz György képviselő: áttekintve a kérelmező anyagát, nem egészen érti, hogy miről szól. Ilyennel még nem is találkozott, amióta képviselő, pedig már elég régóta kulturális bizottsági tag. Nem igazán tudja hova tenni a kérelmet, ilyet nem is nagyon szoktak támogatni. Kételyei vannak az anyaggal és az előterjesztés tartalmával kapcsolatban.
	dr. Bakó Krisztina elnök: ő maga sem érti, illetve talált benne ő is olyan dolgot, amit nem tud hova tenni, például az egyikben 8 külföldi fő van a táblázatban, a leírásban 4 fő. Ha lenne itt képviselő, akkor megkérdezte volna, hogy akkor végül is hány főről van szó és valójában mi ez, mert képzőművészek jönnek, alkotnak és közösen alkotnak. Egyet tud érteni Becz György képviselő úrral abban, hogy nem tudja mi ez!
	Jó lett volna többet tudni erről és nagyon alacsonynak találja a kérelemhez képest az önerő összegét is.
	Löfler Dávid képviselő: olvasta az anyagban, hogy Selmeczi Ágnes is részt vesz a szervezésben, ezért beszélt vele, hogy mit tud erről és tud-e egyáltalán róla. Selmeczi Ágnes megnyugtatta őt, hogy abszolút benne van, ez egy jó program lesz. Azt gondolja, hogy Selmeczi Ágnes neve egy garancia arra, hogy ez egy jó rendezvény lesz, őt meggyőzte és biztos, hogy támogatni fogja, továbbá ezt javasolja a Bizottság többi tagjának is.
	Biró Gyula alpolgármester: csatlakozik Becz György képviselő úrhoz. Tavaly kiment 4 fő, akiket nyilván valaki vendégül látott, tehát valahol léteztek. A reklám/plakát költségeit tudja támogatni, esetleg még a zenét is. Összességében javasolja a Bizottságnak, hogy 100.000 Ft összeggel támogassák az olasz – magyar Budaörsi Képzőművész Találkozó és kiállítás megvalósítását. Egyébként a megjelölt 30.000 Ft önrész, nevetségesen kevés a 310.000 Ft megpályázott támogatás mellé.
	Császárné Kollár Tímea képviselő: kérdezi, hogy amikor tavaly kint voltak, magánszemélyként lettek kihívva, vagy budaörsi delegációként? Lehetett volna akkor szólni is, hogy egyébként kimennek, mint budaörsi művészek és akkor tudomásul veszik ők is, hogy ha ott Budaörs képviseletében vendégül látták őket, akkor itt természetesen viszonozni fogják. A városnézést akkor sem tudná támogatni, de az itteni vendéglátást igen. Tehát, valakitől szeretné megtudni, hogy milyen formán voltak kint? – ismétli meg a kérdését.
	A jelenlévők közül senki nem rendelkezett korrekt információval a válasz illetően.
	dr. Bakó Krisztina elnök: miután alpolgármester úr 100.000 Ft-os módosító javaslatán kívül egyéb javaslat nem hangzott el, felteszi szavazásra, mely szerint a budaörsi képzőművész találkozó támogatási kérelemét a kért 310.000 Ft helyett 100.000 Ft-al támogassák. A Bizottság a javaslatot 5 igen szavazattal, 2 tartózkodás mellett támogatta.
	Ezt követően a Bizottság 7 egyhangú igen szavazattal elfogadta az előterjesztett határozati javaslatot a 100.000 Ft-os támogatási összeggel.

